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Hur ser din hästbakgrund ut?  
Jag började rida i sexårsåldern genom att min mamma hade ett stort hästintresse men 
slutade efter något år främst för att det inte var några andra killar som red. Provade ett 
antal andra sporter men började rida på ridskola igen när jag var 14 och sedan var jag 
fast i ridsporten. Fick min första häst när jag var 17 och gick då på 
naturbruksgymnasium, inriktning hästhållning. Efter studenten har jag arbetat med 
hästar i ca 1,5 år hos Svante Johansson och Viktoria Almgren.  

Hur kom du på att hippologprogrammen var något för dig? 
Under gymnasiet var vi på studiebesök på Flyinge och de berättade för oss om 
Hippologen och då kände jag att det var kanske en utbildning för mig. Om man som 
jag vill arbeta på hästar på heltid och tjäna mer än hästskötarlön måste man ha en 
högskoleutbildning i ryggen. Jag har alltid velat plugga på högskola så det kändes 
som ett ganska självklart val! 

Hur var själva ansökningsprocessen?  
Det var ganska lugnt för min del, nervöst och gå och vänta på antagningsbeskedet 
bara. Själva antagningsprovet på Strömsholm var inte så nervöst, om man är väl 
förberedd ridmässigt och teoretiskt är det inget att vara nervös för. 

Vad ska man tänka på inför antagningsprovet?  
Det är viktigt att tänka på att man lägger ner tid på att utveckla sin ridning och även 
att läsa så man blir bättre på sina teoretiska kunskaper och även träna konditionen 
inför löpningen! Ladda ordentligt inför antagningsdagen så man kan visa sig från sin 
bästa sida. 

Vad var det första du gjorde när du fick veta att du var antagen?  
Jag tror att vi firade med tårta på jobbet, ringde runt till alla nära och kära 
och berättade att jag kommit in.  

Hur fungerar det med boende?  
Det finns gott om boende i Flyinge och även en massa stallplatser att välja på. 
Däremot är alla inte bra och ett tips är att kontakta någon som har gått programmet 
innan som kan ge lite bra tips. När det gäller stallplatserna får man nog räkna med 
runt 3000kr/mån för en boxplats. Priserna beror också mycket på hur mycket som 
ingår i priset. I många stall ingår inte ut och insläpp och man måste kanske ha 
helgtjänst. Boendena varierar också mycket men räkna med 2000 kr/mån. Många stall 
och boende ligger på cykelavstånd från Flyinge Kungsgård. 
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Bästa tips till kommande studenter: Efter studenten 
arbeta minst ett år med hästar så du verkligen vet att 
du vill jobba med hästar, arbetslivserfarenhet är alltid 
bra att ha. Om du tar tillvara tiden på programmet och 
engagerar dig kommer du stormtrivas! 

Har du egen häst? Om man inte har egen häst, tips?  
Jag har en egen häst med mig och tror det är bra eftersom i vissa perioder är det inte 
så mycket ridning. Ibland kan det vara kämpigt med egen häst men om man planerar 
sin tid fungerar det. Om man inte har egen häst finns det en hel del som behöver extra 
hjälp om man själv visar framfötterna.  

Kortfattat – kan en dag på programmet se ut?  
7-8.30 stalltjänst.  
8.30-11,30 föreläsning i Aulan,  
11,30-13 lunch,  
13-15 ridning, hoppträning eller dressyr.  
15-16 stalltjänst.  
Dagarna ser väldigt olika ut beroende på vilka block man läser i, men hästen står 
alltid i centrum. 

Varför valde du den inriktning du gjorde?  
Jag valde stallchefsinriktningen av flera anledningar, jag ville lära mig mer om 
ledarskap och om hur man leder en större grupp, även att kunna sköta ett stall och alla 
dess delar, allt från att beräkna foderstater på rätt sätt som att vidareutbilda unghästar. 
Jag har aldrig velat bli ridlärare så därför blev valet ännu lättare.  

Tre bra saker m programmet?  
Väldigt bra lärare (de bästa inom häst-Sverige), teori varvat med praktiskt arbete, allt 
är hästrelaterat som vi läser. 

Favoritämne och varför?  
Fysiologi, att lära sig om hur hästen är 
uppbyggd och hur dess kropp fungerar 
tycker jag är riktigt kul! Fysiologin kan 
man lära sig oerhört mycket på och även 
hur ridningen påverkar. Det handlar inte 
bara om att rabbla alla hästens skelettdelar 
på engelska... 

Framtidsplaner?  
När jag är klar med hippologen ska jag 
plugga pedagogik så jag kan undervisa på 
naturbruksgymansium i framtiden  och 
kanske kombinera med avelsverksamhet 
på egen gård. Kanske forska... 

 
 


